PH2A - Slang PVC-belagd
Avgasslang och ventilationsslang
PVC-belagd slang för utsug av ren luft och
svetsgaser. Temperaturområde -30 till + 80°C.
Levereras i 10 meters längder.
PH2A - Slang PVC-belagd
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
PH2A-051 51 0.13
PH2A-063 63 0.16
PH2A-082 82 0.24
PH2A-102 102 0.3
PH2A-127 127 0.38
PH2A-140 140 0.42
PH2A-152 152 0.45
PH2A-165 165 0.5
PH2A-182 182 0.68
PH2A-203 203 0.72
PH2A-229 229 0.8
PH2A-254 254 0.9
PH2A-305 305 1.08
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE